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Przewodniczącego

1. SKN przy Katedrze i Zakładzie Chirurgii Stomatologicznej Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego WNMZ lek. dent. Agnieszka Balicz abalicz@sum.edu.pl Jakub Czapkiewicz

2. SKN przy Katedrze i Zakładzie Anatomii Opisowej i Topograficznej 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego WNMZ dr hab. n. med. Agnieszka Pastuszka apastuszka@sum.edu.pl Marek Kurowicz

3. SKN przy Katedrze i Zakładzie Histologii i Patologii Komórki WNMZ Prof. dr hab. n. med. Romuald Wojnicz rwojnicz@sum.edu.pl Oliwia Warmusz

4. SKN przy Katedrze i Zakładzie Biologii Medycznej i Molekularnej WNMZ dr hab. n. med., Prof. SUM Elżbieta 
Świętochowska eswietochowska@sum.edu.pl Błażej Ochman

5. SKN przy Katedrze Biofizyki WNMZ dr hab. n. med. Zbigniew Nawrat znawrat@sum.edu.pl Maja Butrym
6. SKN przy Katedrze i Zakładzie Chemii WNMZ dr n. med. Magdalena Szumska mszumska@sum.edu.pl Daria Blochel
7. SKN przy Katedrze i Zakładzie Biochemii WNMZ dr hab. n. med., Prof. SUM Ewa Romuk eromuk@sum.edu.pl Marta Spruś
8. SKN przy Katedrze i Zakładzie Fizjologii WNMZ dr hab. n. med. Dominika Stygar dstygar@sum.edu.pl Wojciech Gębski
9. SKN przy Katedrze i Zakładzie Mikrobiologii i Immunologii WNMZ dr hab. n. med. Łukasz Sędek lsedek@sum.edu.pl Anna Kozub 

10. SKN przy Katedrze i Zakładzie Farmakologii WNMZ dr hab. n. med. Tadeusz Osadnik tadeusz.osadnik@sum.edu.pl Marcin Goławski
11. SKN przy Katedrze i Zakładzie Medycyny i Epidemiologii Środowiskowej WNMZ dr n. med. Karolina Lau karolina.lau@sum.edu.pl Agnieszka Sawina

12. SKN przy Zakładzie Patofizjologii w Zabrzu Katedry Patofizjologii i 
Endokrynologii w Zabrzu WNMZ dr hab. n. med. Dariusz Kajdaniuk dkajdaniuk@sum.edu.pl Damian Zieliński

13. SKN przy Klinice Endokrynologii i Nowotworów Neuroendokrynnych w 
Katowicach Katedry Patofizjologii i Endokrynologii w Zabrzu WNMZ dr n. med. Janusz Strzelczyk janusz.strzelczyk@sum.edu.pl Krzysztof Bylok

14. SKN przy Katedrze i Zakładzie Patomorfologii WNMZ dr n. med. Tomasz Męcik-Kronenberg patolog@interia.pl Jan Gajewski 

15. SKN przy Katedrze i Klinice Chorób Wewnętrznych, Diabetologii i 
Nefrologii, Diabetologiczne SKN WNMZ dr hab. n. med., Prof. SUM Katarzyna Nabrdalik knabrdalik@sum.edu.pl Julia Piaśnik

16. SKN przy Katedrze i Klinice Chorób Wewnętrznych, Diabetologii i Nefrologii, Diabetologiczne SKNWNMZ dr hab. n. med. Mirosław Śnit msnit@sum.edu.pl Paulina Ziółkowska

17. SKN przy Katedrze i Klinice Chirurgii Klatki Piersiowej WNMZ dr n. med. Mateusz Rydel mateusz.rydel@wp.pl Mikołaj Herba
18. SKN przy Klinice Urologii WNMZ dr n. med. Klaudia Korlacka Julia Drewniok 
19. SKN przy Katedrze i Klinice Neurologii WNMZ dr n.med. Natalia Niedziela neurozab@sum.edu.pl Milena Muniak
20. SKN przy Katedrze i Zakładzie Radiologii Lekarskiej i Radiodiagnostyki WNMZ dr hab. n. med. Marta Marek marta.marek@sum.edu.pl Mateusz Mych

21. SKN z zakresu Anestezjologii i Intensywnej Terapii przy Klinice 
Anestezjologii i Intensywnej Terapii WNMZ dr hab. n. med., Prof. SUM Szymon Białka katanestz@sum.edu.pl Zuzanna Jakubiak

22. SKN przy Klinice Kardioanestezji i Intensywnej Terapii WNMZ dr n. med. Marek Grochla marek.grochla@sum.edu.pl Emilia Słabońska
23. SKN przy Klinice Chirurgii Wad Rozwojowych Dzieci i Traumatologii WNMZ dr n. med. Andrzej Grabowski agrabowski@365.sum.edu.pl Jonasz Osiecki, Maria Żak
24. SKN przy Katedrze i Klinice Pediatrii WNMZ dr n. med. Katarzyna Bąk- Drabik katarzyna.drabik@sum.edu.pl Magdalena Mida, Urszula Majda
25. SKN przy Katedrze i Klinice Pediatrii, Hematologii i Onkologii Dziecięcej WNMZ dr n. med. Aneta Pobudejska-Pieniążek apobudejska@sum.edu.pl Matylda Kujawińska
26. SKN przy Klinice Intensywnej Terapii i Patologii Noworodka WNMZ dr n. med. Jakub Behrendt jbehrendt@sum.edu.pl Marta Jędrzejowska
27. SKN przy Klinice Chorób Płuc i Gruźlicy WNMZ dr hab. n. med., Prof. SUM Szymon Skoczyński sz.skoczynski@sum.edu.pl Mikołaj Rycerski
28. SKN przy Katedrze i Klinice Chorób Zakaźnych i Hepatologii SUM WNMZ dr hab. n. med., Prof. SUM Jerzy Jaroszewicz jjaroszewicz@sum.edu.pl Karol Żmudka
29. SKN przy Katedrze i Klinice Kardiologii i Elektroterapii SUM WNMZ Prof. dr hab. n. med. Beata Średniawa bsredniawa@sum.edu.pl Michał Krawiec 

30. SKN przy Katedrze i Klinice Kardiologii Dziecięcej i Wrodzonych Wad 
Serca WNMZ dr hab. n. med. Roland Fiszer rfiszer@sum.edu.pl Michał Kapałka

31. SKN przy III Katedrze i Klinice Kardiologii SUM WNMZ dr hab. n.med. Bożena Szyguła-Jurkiewicz bjurkiewicz@sum.edu.pl Wiktoria Smyła-Gruca

32. SKN przy Katedrze i Oddziale Klinicznym Kardiochirurgii, 
Transplantologii, Chirurgii Naczyniowej i Endowaskularnej SCCS WNMZ dr n. med. Szymon Pawlak, dr n. med. Joanna 

Śliwka
spawlak@sum.edu.pl, 
jsliwka@sum.edu.pl Katarzyna Hajduk

33. SKN przy Katedrze i Klinice Kardiochirurgii, Transplantologii, Chirurgii 
Naczyniowej i Endowaskularnej SCCS, SUM

WNMZ dr hab. n. med. Tomasz Hrapkowicz thrapkowicz@sccs.pl Sebastian Krych

34. SKN przy Katedrze i Oddziale Klinicznym Otorynolaryngologii i Onkologii 
Laryngologicznej WNMZ dr n. med. i n. o zdr. Natalia Zięba, Marta Rogalska natalia.zieba.ent@gmail.com, 

rogalska_marta@wp.pl Paweł Ścierski
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35. SKN Alergologiczno- Geriatryczne przy Katedrze Chorób Wewnętrznych, 
Dermatologii i Alergologii WNMZ Prof. dr hab. n. med. Andrzej Bożek andrzej.bozek@sum.edu.pl Aleksandra Spyra

36. SKN przy Katedrze i Oddziale Klinicznym Chirurgii Ogólnej i 
Endokrynologicznej WNMZ dr n. med. Grzegorz Buła gbula@sum.edu.pl Łukasz Czogalik

37. SKN przy Katedrze i Oddziale Klinicznym Ginekologii, Położnictwa i 
Ginekologii Onkologicznej WNMZ dr n. med. Łukasz Witek lwitekbox@gmail.com Weronika Pawelec

38. SKN przy Katedrze i Zakładzie Medycyny Stanów Nagłych "Intensywna 
po godzinach" WNMZ Prof. dr hab. n. med. Łukasz Krzych lkrzych@sum.edu.pl Wiktor Wagner

40. SKN przy Oddziale Klinicznym Chirurgii Ortopedyczno-Urazowej WNMZ dr n. med. Piotr Rydel prydel@sum.edu.pl Maksymilian Wnęczak
41. SKN przy Katedrze Psychiatrii WNMZ dr n. med. Magdalena Piegza mpiegza@sum.edu.pl Kamila Meca

42. SKN przy Katedrze Onkologii i Radioterapii WNMZ dr hab. n. med., Prof. SUM Iwona Gisterek-
Grocholska igisterek@sum.edu.pl Aleksandra Moch

43. SKN przy Klinice Chirurgii Onkologicznej Katedry Onkologii i Radioterapii WNMZ dr n. med. Michał Nycz michal.nycz@gmail.com Aleksandra Korus
44. SKN przy Zakładzie Stomatologii Wieku Rozwojowego WNMZ dr n. med. Danuta Ilczuk-Rypuła dilczuk-rypula@sum.edu.pl Wojciech Tynior
45. SKN przy Katedrze i Zakłądzie Ortodoncji WNMZ dr hab. n. med. Agnieszka Machorowska-Pieniążek ortodoncja@sum.edu.pl Kinga Golenia
46. SKN przy Katedrze i Zakładzie Stomatologii Zachowawczej z Endodoncją WNMZ dr n. med. Anna Zawilska azawilska@sum.edu.pl Jakub Fiegler-Rudol
47. SKN przy Katedrze Dysfunkcji Narządu Żucia WNMZ lek. dent. Zuzanna Nowak zuzanna.nowak@sum.edu.pl Wiktoria Galińska

48. SKN przy Katedrze i Klinice Chirurgii Czaszkowo-Szczękowo-Twarzowej WNMZ Prof. dr hab. n. med. Iwona Niedzielska, dr n. med. 
Daria Wziątek-Kuczmik

iniedzielska@sum.edu.pl, 
dkuczmik@sum.edu.pl Wojciech Paprotny

49. SKN przy Katedrze i Zakładzie Chorób Przyzębia i Błony Śluzowej Jamy 
Ustnej WNMZ dr n. med. Beata Wierucka- Młynarczyk, dr hab. n. 

med. Rafał Wiench

bwierucka-
mlynarczyk@sum.edu.pl, 
rwiench@sum.edu.pl

Zofia Stefanik

50. SKN przy Zakładzie Propedeutyki Stomatologii WNMZ lek. dent. Katarzyna Olek kolek@sum.edu.pl Hugo Kucharczyk
51. SKN przy II Katedrze Kardiologii WNMZ dr hab. n. med. Andrzej Tomasik atomasik@sum.edu.pl Julia Cieśla
52. SKN Ratownictwa Medycznego przy Katedrze Medycyny Stanów Nagłych WNMZ mgr. Adam Ubych aubych@sum.edu.pl Natalia Wodińska
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